16 peridi te, o cherub.. de med lapidum —

Num 21 6 misit Dnus in populū ignitos serpentes

2 Mac 10 3 de ignitis lapidibus igne concepto..

IGNOBILIS

Isai 3 5 tumultuabitur.. et — contra nobilem

1 Mac 2 8 templum ejus sicut homo — [factum est]

Jer 26 23 cadaver ej in sepulchris vulgi ignobilis

1 Reg 2 30 qui.. contemnunt me, erunt ignobiles

Job 14 21 Sive nobiles.. sive —, non intelliget

1 Cor 4 10 infirmi, vos.. fortes; vos nobil, nos.. —

Job 30 8 Filii stultorum et ignobilium..

Prov 22 29 [vir velox..] nec erit ante ignobiles

1 Cor 1 28 Ignobilia.. et contemptibilia elegit D

12 23 quæ putamus ignobiliora membra.. his

honorem abundantiore circumdamus

IGNOBILITAS ignobilitatem

Bar 6 25 in humeris portantur [dii gentium],
ostentantes — suam hominibus

2 Cor 6 8 per gloriam et —, per infamiam et..

11 21 Secundum — dico, quasi nos infirmi..

1 Cor 15 43 Seminatur [corpus] in ignobilitate, sur
get in gloria.. in infirmitate..

IGNOMINIA

Prov 3 35 stultorum exaltatio, — [erit]

13 18 Egestas et — erit ei qui deserit disciplinā

14 28 et in paucitate plebis, — principis

18 3 sequitur eum [impium] — et opprobrium

Isai 22 18 erit currus gloriae tuae, — domus Dni tui

47 3 Revelabitur — tua, et.. opprobrium tuum

Jer 3 25 operiet nos — nostra: quon.. peccavimus

13 26 nudavi femora tua.. et apparuit — tua

51 51 operuit — facies nostras.. vener alieni

Ezecl 16 36 revelata est — tua in fornicationibus t

23 29 revelabitur — fornicationis tuarum

1 Mac 1 42 Secundum gloriam ejus [Jerusalem]
multiplicata est — ejus

1 Cor 11 14 vir.. si comam nutriat, — est illi

Hab 2 16 vomitus ignominiae super gloriam t

Rom 1 26 tradidit illos Deus in passiones —

Exod 32 25 (spoliaverat enim eum [populum] Aaron
propter ignominiam sordis..)

Levit 18 15 nec discooperies — ejus [nurus tuae]

17 Filiam filii ej.. non sumes, ut reveles — ej

20 11 .. revelaverit — patris s., morte.. [36 J]

17 illaque conspererit fratris.. [36 J]

19 — carnis suæ nudavit [amiliam disposer]

20 .. revelaverit — cognacionis s.. morientur

Prov 6 33 .. congregat sibi [aduller].. non delebitur

17 21 Natus est stultus in — suam

Isai 20 4 .. discooperit natibus ad — Ägypti

23 9 cogitavit.. ut.. ad — deducere in iulios

30 3 erit vobis.. fiducia umbræ Ägypti in —

Jer 8 11 sanabat cœtritione filia populi m ad —,
dientes: Pax, Pax; cū non esset pax

23 40 dabo vos in opprobriū.. et in — aeternam

46 12 Audierunt gentes — tuam [Ägypte]

Thre 1 8 sprever illam [Jerus] quia viderunt — ej

Ezecl 16 8 expandi amictum m super te, et operui —

37 nudabo — t coram eis [amatoribus suis]

52 porta — tuam, quæ justicæstis sorores tuas

54 ut portes — t, et confundaris in omnibus

58 Scelus t et — tu portasti, ait Dnus D

23 10 Ipsi [filii Assur] discooperuerunt — ej

18 et discooperuit — suam [Ooliba]

32 24, 25 portaverunt — suam [Älamite]

Ose 2 9 liberave lanam m et.. quæ operabant — ej

4 7 gloriam eorū [sacerdotum] in — comutabo

18 dilexerunt afflere — protectores ejus

Nah 3 5 ostendam.. nuditatem t, et regnis — tuam

2 Par 32 21 reversus [Sennacherib].. cum ignominia

Ps 82 17 Impæ facies eorū —, et querent nomen t

Jer 6 14 curabant.. cū.. dicentes: Pax, Pax, et non

Ezecl 16 39 derelinquent te nudā, plenamq — [23 29]

Mich 1 11 transite vobis, habitatio.. confusa —

Hab 2 16 Repletus es — pro gloria: bibe tu quoque

IGNOMINIOSUS

Prov 19 26 Qui affligit patrē, et fugat matrem, — est

1 Reg 20 30 [Saul ad Jonathan] diligis filiū Isai.. in

confusionem ignominiosæ matris t

2 Par 24 24 in Joas.. ignominiosa exercere judicia

IGNORANTER

Ecli 14 7 et si bene fecerit [invidus], —.. facit

IGNORANTIA

Job 19 4 mecum erit — m.. vos contra me erigimini

Act 17 30 tempora.. hujus ignorantiæ despiciens

Deus, nunc annuntiat hominibus

1 Pet 1 14 non configurati prioribus — v desideriis

Levit 4 2, 22, 27; 517 Num 15 22 per ignorantiæ

[25 Jacd, M, Q]

IGNORANTIA—am

IGNORO—abant

IGNOTUS —o

*Levit 22 14 Qui comederit de sanctificatis per ...
Num 15 26 dimittetur.. quoniam culpa est.. per ...
Eccli 28 9 Memorare testamentum Altissimi, et
despicere proximi
2 Mac 11 31 nemo.. patiatur de his que per ... gesta s
Act 3 17 [Petrus:] scio quia per ... fecistis
1 Cor 15 34 enim Dei quidam habent
Eph 4 18 alienati a vita Dei, per ... propt cæcitat
1 Pet 2 15 obmutescere faciat imprudentium...
Hebr 9 7 offert pro sua et populi ignorantia
Eccli 23 3 ne adin crescant ignorantiae meæ
Ps 24 7 et ignorantias meas ne memineris
1 Mac 13 39 [Demetrius Simon] Remittimus...
Hab 3 1 ORATIO.. PRO IGNORANTIIS*

IGNORATIO ignorationibus

Eccli 23 2 ut ... eorum non parcant mihi

IGNORO

*Deut 33 9 dixit.. fratribus s: ... vos.. Hi custodier
1 Reg 20 30 numquid ... quia diligis filium Isai? ...
2 Reg 19 22 an ... hodie me factum regem super Isr?
22 44 populus quem ..., serviet mihi
3 Reg 18 12 Spiritus.. asportabit te in locu quem...
Tob 5 2 Quomodo.. pecuniam hanc requiram, ...
Ille me nescit, et ego eum ...
Prov 30 18 quartum... viam riri in adolescentia
Eccl 2 19 quæ[heredem]—utrum sapiens an stultus
Dan 2 3 rex: Vidi somnium: et... quid viderim
Phili 1 22 si vivere.. fructus operis.. quid eligam ...
Deut 13 2 sequamur deos alienos quos ignoras [6]
28 33 labores tuos comedat populus quem ...
36 Ducat te Dnsus .. in gentem quam ...
64 servies ibi diis.. quos et tu ... et patres tui
2 Reg 2 26 an ... quod periculosa sit desperatio?
3 25 Abner.. quon.. venit.. ut deciperet te...?
Eccli 11 2 ... quid futurum sit mali super terram
5 ... que sit via spiritus*

*Cant 1 7 Si ... te, o pulcherrima inter mulieres..
Jer 17 4 servire te faciam... in terra quam ...
Joan 3 10 Tu es magister in Israel, et haec ...?
Rom 2 4 ... quoniam benignitas Dei ad penitentie?
Gen 39 8 dnus m [Putiphar], omnib mihi traditis,
ignorat quid habeat in domo sua*

*3 Reg 1 11 regnaverit Adonias.. et.. David hoc ...?
Judit 7 20 noli tradere confidentes te, populo qui te
Job 12 3 quis enim haec qua nostis ...?
9 Quis ... qd omnia haec manus Dni fecerit?
19 21 iste locus ejus qui ... Deum*

*Ps 34 8 Veniat illi laqueus quem ..., et captio..
7 Thesaurozat: et ... cui congregabit ea*

*Prov 23 7 [insidias] in aimitudinarioli, estimat qd ...
28 22 invidet, ... quod egestas superveniet ei*

*Eccli 8 7 [homo] ... præterita, et futura...
10 14 ... homo quid ante se fuerit, et quid post se*

Isai 50 8 omnis qui caelest in eis [Judæis], ... pacem

*Matt 24 50 venient dñus servi illius.. hora qua ...
1 Cor 14 39 Si quis autem ... ignorabitur*

*Exod 32 1 Ignoramus quid acciderit [Moyæ]
Job 8 9 ... quon sicut umbra dies n. sup terram*

*Jer 13 12 ... quia omnis laguncula impletatur vino?
2 Cor 2 11 non enim ... cogitationes ejus [Satanæ]*

*Gen 44 15 an ignoratis qd non sit similis mei in
augurandi scientia?*

Deut 11 28 ambulaveritis post deos.. quos ... [13 13]

*1 Reg 29 3 Achis ad principem Phll: Num ... David..?
2 Reg 3 38 ... quon princeps [Abner].. cecidit hodie...?*

3 Reg 22 3 rex Iar...: qd nostra sit Hamoth Galad

2 Par 13 5 ... qd Dns D Iar dederit regnum David

32 13 [Bennachir]: Au ... que ego fecerim? ...?

*Jes 7 9 confidite.. ire post deos alienos quos ...
16 13 ejusq ros de terra hac, in terram quam ...*

Rom 6 3 ... quia quicq baptizati sumus in Christo

Iam, in morte ipsius baptizati sumus?

7 1 ... quia las.. dñas qd tempore vivit?

Jac 4 11 qui ... quid erit in creato?

Deut 1 39 qui... boni ac mali ignorant distantiam,

ipso ingredientur, et ipso dabo terram

11 2 Cognoscite heros quem ... illi ventri

21 13 Filii quoq vero qui nunc ... audire poss

17 26 in veritatem Samaria, ... leg tima Dei terræ

Thes 2 5 non possumus ... et gentes que ...

12 4 desperat vos ... gentes que ...

Job 21 1 qui... noverunt eum [Deum], ... dñs illius

1 The 6 5 non in pace ... curat.. gentes que ... Deo

Hebr 2 2 qui ... credulæ posuit a qd ... et errant

Pet 2 12 impuris in basi que ... blasphematae

Jude 1 11 quæcumque qd dñm ... blasphematae

Pt 2 11 11 qui ... qd ignorabam ... interrogabam

7 12 a ... credulæ posuit a qd ... et ... que

nam ... curum ... em mater est

Deut 4 3 dñs tibi eis ... Manu, qd ignorabas

1 Cor 3 22 ignorabat qd Karol lata erat illa a

sod 1 8 crevit res aper fæc, qd ... J magis

2 29 ... [N yess] ... et rata erat fæcia ea

Jude 11 29 fæci [Jephis] ... et rata erat, que ... vir

1 Reg 16 8 populo ... que ... ant J. at ac

20 qui ... ignorabat, poscas ... [puer Jonathas]

2 Reg 11 20 ignorabatis qd mala ... tela mitterant?

*Exod 16 15 Manhu?.. ignorabant enim quid esset
Deut 32 17 Immolaverunt.. diis quos ...
Sap 14 18 Provexit.. ad horum [idolor] culturam, et
hos qui ..., artificis eximia diligentia
Jer 14 18 abierunt in terram quam ...
Marc 9 31 illi ... verbū, et timebant interrogare eum
14 40 dormientes.. et ... quid responderent
Luc 9 45 illi ... verbū, et timebant eum interrogare
Job 6 24 si quid forte ignoravi, instruite me
19 4 etsi ..., mecum erit ignorantia m. At vos..
Ps 34 15 congregata sunt super me flagella, et ...
Job 28 7 semitam ignoravit avis
Prov 9 18 et ... quod ibi sint gigantes
Sap 15 11 luto rilior vita ejus: quon ... qui se fixit
Isai 63 16 Israel ... nos: tu, Domine, pater noster..
Thre 3 36 Dnus ... Quis... dicit... Dno non jubente?
Eze 45 20 sic facies.. pro unoquoque qui ... [29 K]
Ose 7 9 cani effusi sunt in eo [Ephraim], et ipse ...
Sap 5 7 ambulavimus vias difficiles, viam autem*

Domini ignoravimus

*Job 24 16 ignoraverunt lucem [adulteri]
Isai 28 7 absorpti sunt a vino... - judicium
42 16 in semitis quas ... ambulare eos faciam
56 11 ipsi pastores ... intelligentiam
Jer 22 28 quare.. projecti [sunt] in terrā quam ... ?
Bar 3 20 Juvenes.. viam.. disciplina ...
Dan 11 38 [rex] deum quem ... patres ej, colet auro
Isai 47 8 quæ diciss.. Ignorabo sterilitatem
Jer 5 15 adducā.. gentem, cuj ignorabis lingua
Job 9 21 ..simplex fuero, hoc ipsum ignorabit
anima mea, et tædebit me vita meæ*

*Lerit 4 13 si omnis turba Isr ignoraverit [25 Jb]
Gen 27 2 Vides, inquit [Isaac], quod senauerim, et
ignorem diem mortis meæ*

Job 36 24 Memento quod ignores opus ejus [Dei]

Prov 19 27 nec ... sermones scientiae

Eccl 7 1 Quid necesse est.. majora se querere,

cum ignoret quid conductat sibi

Exod 10 26 cum ignoremus quid debeat immolari

2 Par 20 12 cum ... quid agere debeamus, hoc solum..

Job 15 9 [Eliphaz]: Quid nosti quod ... ?

4 Reg 17 26 ignorant ritum Dei terræ [Samaria]

2 Esd 4 11 dixerunt hostes.. - donec veniamus

Sap 10 8 in hoc lapsi sunt ut ignorarent bona

1 Reg 26 21 [Saul David] : appare... quod stulte

egerim, et ignoraverim multa nimis

Rom 1 13 Nolo autem vos ignorare, fratres.. [11 25.

1 Cor 10 1, 12 1.2 Cor 1 8.1 Thes 4 13]

Jos 8 14 rex Hai.. Ignorans qd.. laterent insidia

20 5 non tradent.. quia ... peccus proximum ej

3 Reg 3 7 ego [Salomon].. - egressum et introitū m

Tob 6 8 ... quod angelus Dei esset, salutavit eum

Prov 7 22 ... [jurens] quod ad vincula.. trahatur

27 1 Ne glorieris in crastinum, ... quid super-

ventura pariat dies

Sap 12 10 Due.. dabas locum penitentiae, non ...

quoniam nequam est natio eorum

Act 20 22 quæ in ea [Jerusal] ventura sint mihi, -

1 Tim 1 13 quia ... faci in incredulitate

Gen 20 4 nam gentem ignorantem.. interficies?

2 Par 13 13 Jeroboam.. - Judæa suo ambiabat exercitu

Gen 31 27 [Laban:] Cur ignorante me fugere.. ?

2 Reg 3 26 Joab.. misit.. post Abner.. - David

3 Steg 1 18 Adonias regnat, te, domine mi rex, -

32 [Joab] 2 viro justos.. occidit.. David -

Num 15 20 una lex.. qui peccaverint ignorantes

2 Reg 15 11 cum Absalom ierunt 200 viri, causæ.. -

Jer 5 4 dixi: Forsitan.. sunt.. stulti, ... viam Dnl

Act 13 27 bunc [Jerusalem] .. voces pp̄fataru.. implev

17 23 Quod.. - colitia, hoc ego annuntio vobis

Rom 10 3 ... enim justitiam Del, et suam querentes

statuere, justitiam Dei non sunt subjecti

Galat 4 8 - Deum, Ha qui.. non auct dñi, serviebat

1 Jona 2 21 Non scripal vobis quasi ignorantibus

Judit 11 7 nec.. ignoratur quod.. jocoseris [Holof]

Ecccl 19 23 Angit ... non videre quod ignoratum est

Deut 21 1 Quanda.. ignorabitur os illa reua..

1 Cor 14 38 Si quis autem ignorat, -

Sap 8 12 et ignorare transiit Illius [agittor]

2 Par 4 18 [men] ita ut ignoraretur pondas mris

IGNOSCO ignoscet

Jos 21 19 nec ... [Deus] scalprina ... atque peccatis

Dan 4 24 elemosynæ redime.., forsan ... dolentis

Deut 22 20 Dns non ignorat al [qui aere dñs]

4 Reg 5 18 [Naaman] ... si adoravero.. - mihi Dñe

Joel 2 14 Jon 2 9 Q ... aet si convertatur, et ... D

Jon 4 2 ... o nra quia ... Deus elemosya.. pa-

tione et ignorans super malitia

Ios 35 7 quoniam m. Ita est ad ignoscendum

4 Par 13 8 ... aet ... m. Ita debet ignorari

IGNOTUS

2 Mac 1 19 emulhus ... aet ... un [ignitus]

2 7 ... aet ... qd ... Dns propriebus flat

Galat 1 22 bram ... - f ... in ... Julian

Ap 18 19 ... aet ... al ... ignorans vim

Nice 8 6 ... ad p ... m. - lingua, mittere

8 neque a populus multos ... lingua

Act 21 19 ... m. a Tarsu, non ... civitatis manuope

IGNOTUS —o

Act 17 23 in qua scriptum erat: IGNOTO DEO

2 Cor 6 8 ... sicut qui ignoti, et cogniti

Sap 19 13 alii.. ignotos non recipiebat advenas

11 19 [immisisti]. ira plena ignotas bestias

IHELOM et IHELON [6 F; 7 A]

IJEABARIM [nomen loci 37 I, J]

ILAI [50 Ga]

ILEX ilicem

Isai 44 14 Artifex.. tulit ... et quercum.. et adoravit

ILIA [24 Gab; 25 Ja, P] ilia

2 Reg 20 8 accinctus gladio dependente usque ad -

ILLÆSUS illæsum

2 Mac 12 25 - eum [Timotheum] dimiserunt [Judæi]

Sap 19 6 ut pueri tui [Dne] custodirent illæsi

ILLAMENTATUS

2 Mac 5 10 - et insepultus abicitur [Jason]

ILLAQUEO illaqueavi

Jer 50 24 - te, et capta es, Babylon, et nesciebas

Prov 6 2 illaqueatus.es verbis oris tui

Isai 28 13 ut... et illaqueentur, et capiantur

ILLICO

ILLUDO—usisti

ILLUSIO—ones

Exod 4 25 Tulit — Sephora acutissimam petram
Levil 11 38 Si.. morticinis tacta fuerit, — polluetur
Num 6 9 quod radet — in eadem die purg [32 J]
Jos 6 20 sonitusq incepuit, muri — corruerunt
2 Par 26 20 eo quod sensisset — [*Ozias*] plagam Dni
Tob 11 6 et — agnovit venientem filium suum
Esth 7 6 inimicus noster pessimus iste est Aman.
 Quod ille audiens, — obstupuit
Job 30 12 calamitates meæ — surrexerunt
2 Mac 8 3 ut.. misericordia [Ihesus] etiam exterminio
 civitatis, qua esset — complananda
Luc 1 64 Apertu est.. — os ej et lingua [*Zachariae*]

ILLIDO illisit

Judic 9 53 mulier, fragmen molæ desuper jaciens, —
 capiti Abimelech, et confreg cerebrum
Luc 6 49 in quam **illusus est** fluvius.. cecidit
 48 **illsum est** flumen domui illi, et non
 potuit.. movere: fundata.. sup petram
Ecli 33 2 Sapiens non odit mandata.. et non **illidetur**
 quasi in procella navis

ILLO

Matt 2 22 Archel regnaret.. limnit [*Joseph*] — ire
ILLOTUS illotis

2 Reg 19 24 Miphiboseth.. in occursum regis, — pedib

ILLUC [vide HUC : multa omittuntur]

Gen 19 9 [Sodomita] dixerunt [*Lot*] : Recede —
 22 non potero.. quidquā donec ingrediaris —
 22 5 ego et puer — usq properantes.. revertem
 24 6 Cave nequando reducas filium meum! — [8]
 46 4 descendā tecū — adducam te revertentē
Deut 1 37 Nec tu [*Moyses*] ingredieris —
2 Reg 23 9 Philisthiim.. congregati sunt — in præliū
3 Reg 12 1 — enim egregiatus erat omnis Istr ad consti-
 tuendū eū [*Roboam*] regē [2 Par 10 1]
 19 9 Cū.. venisset — [*Elias*], mansit in speluncā
 15 cumq perverneris —, unges Ilaazel regem
4 Reg 6 14 Misit [*rex Syriae*].. — equos et currus
 9 2 Cumq veneris —, videbis Jehu.. [unges]
 5 et ingressus est — at ille fudit oleum
 17 27 Ducite — unū de sacerdotibus.. doceat eos
2 Esd 4 20 in loco quocumque audieritis clangorem
 tubæ, — concurrete ad nos
Ps 121 4 — enim ascenderunt tribus, tribus Dni
 131 17 — producam cornu David
 138 10 etenim — manus tua deducet me
Eccle 6 8 qnid pauper, nisi ut perget — ubi est vita?
Isai 7 24 Cum sagittis et arcu ingredientur —
 25 non veniet — terror spinarum et veprum
 34 15 — congregati sunt milvi, alter ad alterum
 55 10 descendit imber et nix de celo, et — ultra
 non revertitur, sed inebriat terrā, et.. et
Jer 40 4 quo placuerit tibi ut vadas, — perge [*Jerem*]
Ezec 1 12 ubi erat impetus spiritus, — gradiebantur
 20 Quocumque ibat spiritus, — eunte spiritu,
 et rotas pariter elevabantur
Matt 17 19 dicetis monti.. Transi hinc — transibit
 26 36 Sedete hic, donec vadam — et orem
Marc 6 33 in desertum.. multi.. concurrerunt —
 11 2 Ite in castellū.. introeuntes —, invenietis
 pullum.. solvite illum et adducite
Luc 12 18 Destruam horrea mea, et majora faciam :
 et — congregabo omnia.. bona mea
 17 37 Ubicq.. corpus, — egregiabitur et aquilæ
Joan 11 8 quareb te Judæi lapidare, et.. vadis — ?
 18 2 frequenter Jesus evenerat — cum discip s
 3 Judas.. venit — cum laternis.. et armis
Act 17 13 Judæi.. Berœa.. venerunt et — [67 Gb]
Rom 15 24 Cum in Hispaniam proficiisci capero,
 spero quod.. a vobis deducar —

ILLUCESCO illucescebat

Luc 23 54 dies erat parasseves, et sabbatum —
Ps 117 27 Deus Dominus, ot **illuxit** nobis
2 Cor 4 6 ipse — in cordibus n ad illuminationem
Ps 76 19 **illuxerunt** coruscationes tuæ orbi terræ
 96 4 — fulguri ejus orbi terra
1 Reg 14 36 vastemus [*Philist*].. usque dū **illucescat**
Tob 8 14 ut sepeliam eum antequam — dies
Prov 7 18 fruamur.. amplexibus, donec — dies
2 Mac 10 35 cum dies 5^a **illucesceret**, 20 juvenes..
1 Reg 20 27 Cumque **illuxisset** dies 2^a, rursus ap-
 paruit vacuus locus David
 35 Cumq — mano, venit Jonathas in agrum
Jer 20 3 Cumque — in crastinum, eduxit l'hassur
 Jeremiam de nervo
2 Mac 13 17 die **illucescente** [vicit Judas Antioch]

ILLUDO illudebat

3 Reg 18 27 — illis Elias.. Clamate voce majore
1 Mac 9 26 vindicabat [*Judas*] in illos [hostes], et —
4 Reg 2 23 pueri.. **illudebant** ei [*Elisco*], dientes :
 Ascende calve, ascende calve
2 Par 36 16 .. ppheetis, donec ascenderet furor Dni
Matt 27 29 — ei, dientes : Ave, rex Iudaorum
Luc 22 63 viri qui tenobant illum, — ei, cedentes
 23 36 — autem ei et militos accidentes

Num 22 29 Balaam [*asine*] : Quia.. **illusisti** mihi
Judic 16 10 Dixit.. [*Samsoni*] Dalila: Ecce — mihi
 1 Reg 19 17 Saul ad Michel: Quare sic — mihi.. ?
Luc 23 11 Herodes.. **illusit** indutum veste alba
Abd 7 omnes viri fiederis tui **illuserunt** tibi
Matt 27 31 postqnā — ei, exuerunt eū [*Marc* 15 20]
Job 40 24 Numquid **illudes** ei [*leviathan*] quasi avi
Prov 14 9 Stultus **illudet** peccatum, et inter justos
 morabitur gratia
Marc 10 34 **illudent** ei, et conspuerunt eum, et flagell
 4 Reg 4 28 [*Sunamitis Eliseo*] : Ne **illudas** me
1 Par 10 4 Saul.. interfice me: ne.. **illudant** mihi
Jer 38 19 ne.. tradar in manu eorum, et — mihi
Gen 39 14 [*Putiphar*] introdaxit virum Hebreum
 at **illuderet** nobis [17]
 27 12 ne putet me sibi voluisse **illudere**
Isai 28 22 nolite —, ne.. constringantur vincula v
Luc 14 29 ne.. qui vident, incipiāt — ei.. **cupit**..
Exod 1 13 *Ægyptii*.. affligebant **illudentes** eis
 1 Reg 31 4 percute me: ne.. intorficiant me, — mihi
Matt 27 41 principe — cum scribis [*Marc* 15 31]
Ps 103 26 draco.. quem formasti ad **illudendum** ei
2 Mac 7 7 Mortuo.. l.. sequelem deducebant ad —
Matt 20 19 tradent eū gentib ad —, et flagell, et crucif
2 Mac 7 10 Post hunc, tertius **illuditur**
Luc 18 32 Tradetur enim gentibus, et **illudetur**
Matt 2 16 videns quoniam **illusus esset** a Magis..
Judic 19 25 concubinam s.. eis tradidit **illudendam**

ILLUMINATIO

Ps 26 1 Dnus — mea, et salus m, quem timebo?
 43 4 salvavit.. brachium t, et — vultus tai
 138 11 et nox — mea in deliciis meis
2 Cor 4 4 ut non fulgeat illis [*inidelib*] — Evangel
 6 ad **illuminationem** scientia claritatis
2 Tim 1 10 Manifestata est [*gratia*].. per — Salva-
Ps 77 14 tota nocte in **illuminatione** ignis [toris
 89 8 sacerulum nostrum in — vultus tui
2 Mac 2 22 de **illuminationibus** quæ de celo factæ

ILLUMINATOR

Prov 29 13 Pauper et creditor.. utriusque — est Dnus
ILLUMINO

Ecli 24 44 doctrinam quasi antelucanum —
Ps 17 29 Quoniam tu **illuminas** lucernam m
 118 130 Declaratio sermonum tuorum **illuminat**
 145 8 Dnus — cæcos. Dnus erigit elisos
Joan 1 9 Erat lux vera, quæ — omnem hominem
2 Tim 1 10 **illuminavit**.. vitam et incorruptionem
Apoc 21 23 claritas Dei — eā.. lucerna.. Agnus [68 B]
Ecli 24 45 **illuminabo** omnes sperantes in Dno
2 Reg 22 29 ta Dne **illuminabis** tenebras meas
Isai 60 19 nec splendor luna **illuminabit** te [68 B]
Luc 11 36 corpus t.. et sicut lucerna fulgoris — te
1 Cor 4 5 Dnus : qui et — abscondita tenebrarum
Eph 5 14 exurge a mortuis, et — te Christus
Apoc 22 5 quoniam Dominus Deus — illos [68 B]
Bar 6 66 neque ut sol lucebunt [*falsi dñi*], neque
 illuminabunt ut luna
Ps 12 4 **illuminas** oculos m, ne unquam obdormiā
 17 29 Dne: Deus meus, — tenebras meas
 118 135 Faciem tuam — super servum tuum
Job 33 30 animas eorum.. **illuminet** luce viventiū
Ps 66 2 — vultum s sup nos, et misereatur nostri
Bar 1 12 del Dnus virtutem nobis, et — oculus n
Gen 1 15 in firmamento.. et **illuminent** terram
1 Esd 9 8 ut.. **illuminaret** oculos nostros Deus n
Sap 17 5 nec siderum limpidae flammæ **illuminare**
 poterant illam noctem horrendam

Luc 1 79 — his qui in tenebris et in.. sedent
Eph 3 9 — omnes, quo sit dispensatio sacramenti
Exod 14 20 nubes tenebrosa.. **illuminans** noctem
Ps 18 9 præceptum Dni lucidum, — oculos
 75 5 — tu mirabiliter a montibus æternis
Ecli 34 20 [*Dñs*] exaltans animam, et — oculos
 42 16 Sol — per omnia respexit, et gloria Dni
 plenum est opus ejus
 43 10 mundum — in excelsis Dominus

Sap 17 19 orbis.. limpido **illuminabatur** lumino

Tob 14 1 postquam **illuminatus** est Tobias, vixit

annis 42, et vidi filios nepotum suum

Apoc 18 1 terra **illuminata** est a gloria ejus

1 Reg 14 27 **illuminati** sunt oculi ejus [*Jonath*]

29 — oculi m, eo quod gustaverim.. de melle

Hebr 6 4 Impossible.. eos qui.. **sunt illuminati**,

gustaverunt.. rursus renorari

Ps 138 12 et nox sicut dies **illuminabitur**

Ecli 2 10 Qui timidis Dominum, diligite illum, et

illuminabunt corda vestra

Isai 60 1 Surge, **illuminare**, Jerus.. venit lumen

Ps 33 6 Accedit ad eum, et **illuminamini**

Hebr 10 32 Rememoramini.. pristines dies, in quib

illuminati.. certamen sustinuisse

Eph 1 18 **illuminatos** oculos cordis v, ut sciat

que sit spes vocationis ejus

ILLUSIO

Ps 78 4 Facti sumus.. subsannatio et —

Ecli 27 31 — et improperiū superborum

Isai 66 4 Unde et ego eligam **illusiones** oorum :
 et quæ timebant, adducam eis

Ps 37 8 lumbi mei impleti sunt **illusionibus**

ILLUSOR

Prov 3 32 quia abominatio Domini est omnis —
 9 12 si.. — [*fueris*], solus portabis malum

13 1 qui.. — est, non audit, cum arguitur

Isai 29 20 defecit qui prevalebat, consumatis est —

2 Pet 3 3 venient.. in deceptione **illusores**

Jude 18 quoniam in novissimo tempore venient —

Isai 28 14 audite verbum Domini, viri **illusores**

Prov 3 34 Ipse [*Daus*] deludet **illusores**

Ose 7 5 extendit manum s cum **illusoribus**

ILLUSTRATIO illustratione

2 The 2 8 Jesus.. destruet [*iniquum*] — adventus s

ILLISTRIS [16 Ab; 62 A]

ILLUSTRO illustrabo

1 Mac 11 42 Demetrius ad Jonathan.. **illustrabo** te

Ps 30 17 **Illustra** faciem tuam super servum tuum

2 Mac 3 2 siebat nt.. reges.. templum.. **illustrarent**

Job 3 4 Dies ille.. et non **illustretur** lumine

ILLUVIES illuvie

Deut 28 57 mulier.. invidebit viro suo.. super.. et
 secundarum quæ.. de medio feminū ej

ILLYRICUM Illyricum

Rom 15 19 ut ab Jerus.. usq ad — repleverim Evang

IMAGO

Job 4 16 Stetit quidam.. — coram oculis meis

Sap 7 26 [*sap*] speculū.. et — bonitatis illius [*Dei*]

13 16 — enim est [*deus*] opus est illi adjutoriū

17 20 Solis [*Egyptiis*].. nox, — tenebrarum

Matt 22 20 Cujus est — hæc et superscriptio?

Marc 12 16 Cujus est — hæc et inscriptio?

1 Cor 11 7 Vir.. quoniam — et gloria Dei est

2 Cor 4 4 ut non fulgeat illis illuminatio Evange-
 lii, gloriæ Christi, qui est — Dei

Cot 1 15 qui [*Filius*] est — Dei invisibilis

Apoc 13 15 datum est illi.. ut loquatur — bestiæ

Sap 15 5 [*insensatus*] diligit mortuus **imaginis** ef-
 figiem sine anima

Rom 1 23 in similitud — corruptibilis hominis, et..

8 29 quos.. conformes fieri — Filii sui

Sap 13 13 assimile illud [*lignum*] **imagini** hominis

Apoc 13 15 ut daret spirillum — bestiæ

Gen 1 26 Faciam hominem ad **imaginem**.. n

27 creavit.. hominem ad — suum : ad — Dei..

5 3 Adam.. genit ad — et similitudinem suā

9 6 Quicq effuderit humanū sang, fandetur

sanguis illius: ad — quippe Dei.. homo

Deut 4 16 ne.. faciatis vobis.. — masculi vel feminæ

Ps 72 20 — ipsoru [*iniquorum*] ad nihilum rediges

Sap 2 23 et ad — similitudiuius sue fecit illum

14 15 dolens pater, cito sibi rapti filii fecit —

17 — regis quem honorare volebant, fecerunt

Ecli prolog sequentes — sapientia, docere in.. comp

17 1 et secundum — suam fecit illū [*hominem*]

Isai 40 18 aut quā — ponetis mi [*Deo*]?

44 13 Artifex lignarius.. et fecit — viri

Jer 2 6 traduxit nos.. per terrā sitis, et — mortis

Am

IMMOLO—avimus

1 Esd 4 2 accedentes ad Zorob [Samarit]: Edificemus vobiscum.. quærimus Deum v : ecce nos **immolavimus** victimas
 Exod 24 5 Misitque [Moses] juvenes de filiis Isr.. obtulerunt holoc, **immolaveruntque**
 Deut 32 17 — dæmoniis, et non Deo
 Judic 2 5 Locus flentium.. que ibi hostias Dno
 1 Reg 1 25 — vitulū; et oblitorunt puerū [Samuel]
 6 15 Bethsamitæ.. victimas in die illa Dno
 11 15 fecerunt... rego Saul.. in Galgala, et ibi.
 1 Par 29 21 Præcepit autem David.. que victimas
 2 Par 15 11 — Duo in die illa de manubii et præda
 29 22, 24; 30 15 — [26 D; 56 G]
 2 Esd 12 42 et — in illa die victim magnas, et lætati s
 Ps 105 37 Et — filios suos et filias suas dæmoniis
 Eze 20 28 viderunt omnem collè excelsum.. et — ibi
 Jon 1 16 et timuerunt [nautæ].. et — hostias Dno
 Eze 39 19 comedetis [bestie!].. et bibetis.. de victimis [Gog] quam ego **immolabo** vobis
 Jon 2 10 [Jonas in pisce:] in voce laudis — tibi
 Exod 3 12 **immolabis** Deo super montem istum
 23 18, 34 25 Non — super fermento sanguinem
 Deut 16 2 — que Phase Dno Deo tuo [26 G]
 6 — Phase vespere ad solis occasū [26 E]
 17 1 Non — ovem et bovem in quo est macula
 27 7 et — hostias pacificas, comedesque ibi
immolabit [24 Aab, Gc; 25 Jad; 26 E; 31 L; 32 K; 35 C, G]
 3 Reg 13 2 Altare.. hæc dicit Dnus.. nascetur.. Jossias.. — super te sacerdotes excelsoru
 Hab 1 16 Propterea — sagenaes, et sacrificab reti s
 Exod 8 26 abominationes.. Ag immolabimus Dno
 Levit 17 7 nequaq ultra **immolabunt**.. dæmonibus
 Deut 33 19 vocabunt ad montem: ibi — vici justitiæ
 Ose 8 13 Hostias offerent, — carnes, et comedent
 Exod 29 20, 36 cum **immolaveris** [30 E, H]
 Levit 4 24 Num 15 4 **immolaverit** [24 F; 25 Jc]
 19 5 Si **immolaveritis** hostiam pacificorum..
 22 29 Si — hostiam pro gratiarum actione..
 Deut 18 3 bovem sive ovem **immolaverint**, dabunt
 sacerdoti armum ac ventriculum
 Levit 9 7 ad Aaron: Accede.. et **immola** [31 A]
 Ps 49 14 — Deo sacrificium laudis.. redde.. vota t
 Exod 12 21 Moyses.. dixit.. : Ite.. **immolate** Phase
 31 ite, — Domino sicut dicitis
 Levit 9 4 Tollite hircum.. et arietē.. et — eos [31 A]
 4 Reg 17 36 Dnum Deū v.. illum adorate, et ipsi —
 2 Par 35 6 et sanctificati — Phase
 Ose 13 2 dicunt: — homines vitulos adorantes
 1 Reg 16 5 Et ait [Samuel ad Belkhemitas]:.. ve-
 niente mecum ut **immole**
 10 8 descendes.. in Galgala.. ut.. immoles
 15 21 Tulit.. de præda populus.. ut **immolet**
 Exod 3 18 in solitudinem, ut **immoletus** Dno
 4 Reg 17 35 Nolite.. deos alieni.. et non **immoletis**
 Levit 17 5 offerre debent filii Israel hostias s, quas
 occident in agro, ut.. et **immolet**
 1 Esd 6 3 Cyrus rex decrevit ut domus Dei ædi-
 caretur.. in Jerusalem.. ubi —
 Isai 57 7 illuc ascendisti ut **immolares** hostias
 Gen 22 10 [Abraham] arripuit gladium, ut **immo-**
 laret illum suum
 1 Reg 1 21 Ascendit.. Elcana.. ut — Domino
 2 19 mater.. ascendens cum viro suo, ut —
 2 Reg 15 12 Cumq — [Absalom].. facta est conjuratio
 3 Reg 3 4 Abiit [Salomon].. in Gabaon, ut — ibi
 12 32 fecit [Jeroboam] in Bethel, ut — vitulis
 Judic 16 23 Philist convenerunt.. ut **immolarent**
 2 Par 30 17 — levata Phase his qui non.. sanctificari
 Eze 23 39 Cumque — filios suos idolis suis
 Act 14 17 vix sodaverunt turbas ne sibi —
 Levit 8 23 cū **immolasset**, sumens de sang [30 Eb]
 1 Reg 2 13 quicq.. victima, veniebat puer sacerdotis
 Deut 16 5 Non.. **immolare** Phase in qualibet urbiū
 2 Par 34 4 sculpsita succidit [Jos] et super tumulos
 eorū qui eis — csueverant, frag dispers
 Prov 16 5 accepta est autem [justitia] apud Deum,
 magis quam — hostias
 1 Mac 2 15 cogerent.. —, et.. a lego Dei discedere
 25 virū.. Antiochus miserat, qui cogebat —
 1 Reg 2 16 **immolans** [ad puerum sacerd]: Incen-
 datur primum.. adeps, et lollo tibi..
 Eccli 34 21 **immolantis** ex iniquo, oblato est macul
 1 Reg 2 15 dicebat **immolanti** [puer sacerdotis]:
 Da mihi carnem, ut coquam..
 Eccli 9 2 eo quod universa aque eveniant.. — victimas, et sacrificia contemuenti
 Exod 32 8 **immolantes** ei [vítulo] hostias, dixerunt:
 Isti sunt dii t, Israel, qui te eduxer..
 2 Par 30 22 comederunt 7 diebus.. — victimas [29 L]
 Isai 57 5 consolamini in diis.. — parvulos in foro
 Bar 4 7 exacerbatis.. Deū.. — dæmenis.. nou D
 Osc 12 11 frustra erant in Galgal bobus —
 Zach 14 21 venient omnes .. et non erit mercator
 1 Reg 16 2, 5 Ad **immolandum** Domino veni
 2 Par 11 16 Sed et de cunctis tribubus Isr.. venerunt
 in Jerusalō ad — victimas s cora Dno
 1 Esd 6 20 sacerdotes.. omnes mundi ad — Pascha
 Mal 1 8 Si offeratis cœcū ad —, nonne malū est?
 Phili 2 17 Sed et si **immolar** supra sacrificium..

IMMOLO—atur

Levit 7 13 Eze 40 42 **immolatur** [24 H; 64 H]
 4 35 auferri solet adeps arietis qui — pro pacific
 1 Cor 8 4 De escis antem quæ idolis **immolantur**..
 1 Par 15 26 **immolabantur** 7 tauri et 7 arietes [52 F]
 1 Cor 5 7 Pascha nostram **immolatus est** Christus
 Levit 14 14 hæstiæ que **immolata est** [35 C]
 Deut 16 4 non remanebit de carnis ejus quod **im-**
 molatum est vespere.. usque mane
 2 Par 35 1 Fecit.. Josias.. Phase.. quod — 14a die..
 11 iusta regis imperium.. Et — Phase
 1 Cor 10 28 Si, dixerit: Hoc — idolis: nolite mand
 Levit 16 27 Vitulū.. et hircū, qui pro peccato fuerant
 immolati.. asportab foras castra [35 K]
 immolabitur [24 Gab; 25 O, P]
 Deut 15 21 Sin.. habuerit maculā.. non — Dno D t
 Levit 22 28 non **immolabuntur** una die.. [24 C]
 19 6 eo die quo fuerit **immolata**, comedetis
 Deut 28 31 Bos taus **immoletur** coram te
 Eze 40 39 2 mens.. ut — super eas holoc [64 H]
 1 Reg 15 15 Saul: .. pepercit.. populus melioribus..
 ut **immolarentur** Domino Deo tuo
 Exod 10 26 cum ignoremus quid debeat **immolari**
 Levit 14 5, 13 — [35 A, C]
 27 9 qd — potest Dno, si quis voverit, sanct erit
 11 Animal immundū, qd — Dno non potest..
 1 Mac 1 50 jussit [Antiochus].. — carnes suillas
 1 Cor 10 19 dico quod idolis **immolatum** sit aliquid?
 aut quod idolum sit aliquid?
 Levit 8 24; 14 6, 51 **immolati** [30 Eb; 35 A, F]
 4 15; 14 25, 50 **immolato** [25 Jb; 35 D, F]
 Act 21 25 abstineat se ab idolis — et sanguine..
 Gen 31 54 **immolatis**que victimis.. vocavit fratres
 Exod 34 15 ne.. vocet te quispiam ut comedas de —
 3 Reg 1 9 — Adonias arietib.. vocavit.. filios regis
 Act 15 29 ut abstineatis vos ab — et sanguine..

IMMORTALIS

Sap 1 15 Justitia enim perpetua est, et —
 4 1 casta generatio.. — est.. memoria illius
 Eccli 17 29 quoniam non est — filius hominis
 1 Tim 1 17 Regi.. sacerdorum **immortali**.. honor et..

IMMORTALITAS

Sap 8 17 — est in cognatione sapientia
 15 3 scire justitiam et virtutem tuam, radix
 est **immortalitatis**
 Eccli 6 16 Amicus fidelis, medicamentum vita et —
 Sap 8 13 habeo, per hanc, **immortalitatem**
 1 Cor 15 53 oportet enim.. mortale hoc induere —
 54 Cum autem mortale hoc induerit —..
 1 Tim 6 16 qui solus habet —, et lucem inhabitat.
 Sap 3 4 spes illorum **immortalitate** plena est

IMMUNDITIA [36 C]

Eze 24 13 — tua execrabilis: quia mundare te volui
 Galat 5 19 opera carnis: quæ sunt fornicatio, —..
 Eph 5 3 Fornicatio.. et omnis — nec nominetur
immunditiae [25 K; 33 Gb; 34 Ab, Bb]
 Eph 4 19 desperantes semetipsos tradiderunt im-
 pudicitiae, in operationem — omnis
 2 Pet 2 10 qui.. in concupiscentia — ambulant
 Rom 6 19 exhibuistis membra vestra servire **im-**
 munditiae.. ita nunc exhibete.. justitia
 Levit 7 21 que tetigerit **immunditiam** hominis vol-
 jumenti.. interibit de populis suis
 15 31 Docebitis.. filios Israel, ut caveant —
 2 Par 29 5 anferte omnem — de sanctuario
 16 Sacerdotes.. extulerunt omnem —
 1 Esd 9 11 Terra ad quæ vos ingredimini.. terra im-
 munda est, juxta — populoru.. abomin
 Isai 30 22 disperges ea [idola] sicut — menstruatæ
 Eze 22 10 propter hoc dedi eis illud in —
 22 10 — menstruatæ humiliaverunt in te
 15 dispergā te.. et deficere faciā — tuā a te
 36 17 juxta — menstruatæ.. via eorum corā me
 39 24 Juxta — eorum et scelus feci eis
 Mich 2 10 propt — ej corrumptar putredine possim
 Rom 1 24 tradidit.. in desideria cordis eorum, in —
 Col 3 5 Mortificare.. fornicationem, —, libidinem
 1 The 4 7 Non enim vocavit nos Deus in —, sed..
 Jac 1 21 abjicientes omnem —.. suscipite.. verbum
 Levit 5 3 tetigerit.. de **immunditia** hominis [25 K]
 Deut 26 14 nec separavi ea in qualibet —
 2 Reg 11 4 statimq sanctificala est [uxor Uriah] ab —
 1 Mac 13 48 et ejecta ab ea [Gaza] emui —, collocavit
 Mail 23 25 intus autem pleni estis rapina et —
 2 Cor 12 21 et non egerunt penitentiam super —
 1 The 2 3 Exhortatio.. non de errore, noque de —
 Apoc 17 4 poculum.. plenum abominationes et —
 Eze 14 4 ego Dnus respondebo ei in multitudine
immunditarum suarum
 4 Reg 21 21 servitique [Amor] **immunditiis**
 17 12 Et [filii Israel] coluerunt **immunditiis**
 23 24 — et abominationes.. abstulit Josias
 Eze 14 3 posuerunt — suas in cordibus suis [4]
 38 25 Qui.. oculos v levatis ad — vestras..
 1 Mac 14 7 abstulit [Simon] — ex ea [arce]
 Levit 16 16, 19 ab **immunditiis** [35 H]

IMMUNDITIA—iis

4 Reg 21 11 Manasses.. peccare fecit.. Judam in — s
 Sap 2 16 abstinet se [justus] a viis n tanq ab —
 Eze 23 7 in — eorum [Assyr] polluta est [Oolla]

IMMUNDUS

[26 D; 31 N; 32 A, G; 33 A-F; 34 E, F]

Num 19 13 aqua expiationis non est aspersus, — erit
 Deut 12 22 et mundus et — in commune vescentur
 15 22 tam mundus quam — similiter vescentur
 2 Par 23 19 ut non ingredieretur eam [domum Dni] —
 Eccl 29 21 Repromissorem fugit peccator et —
 Isai 52 1 non.. pertranseat per te incircumcis et —
 64 6 Et facti sumus ut — omnes nos
 65 5 non appropinquem mihi, quia — es
 Matt 12 43 Cum.. — spiritus exierit ab homine..
 Marc 1 26 discerpens eum spiritus —.. exit ab eo
 Luc 11 24 Cum — spiritus exierit de homine..
 Eph 5 5 fornicator, ant —.. non habet hereditatē
immunda [32 A; 33 C, D, F; 34 B, H; 35 E]

1 Esd 9 11 ad quam vos ingredimini.. terra — est
 Eze 4 14 non est ingressa in os meum omnis caro —
 22 24 Fili hominis, dic ei: Tu es terra —
immundus [32 A, Eb, G; 33 C, E; 34 H]

Levit 27 11 Animal —, qd **immolari** Duo non potest..
 27 Quod si — est animal, redimet qui obtulit

Num 18 15 omne animal quod — est, redimi facias

Deut 12 15 sive — fuerit.. sive mundum.. comedes
 21 5 et quidquid mundum vel —, judicetur

Ose 8 8 factus est [Isr] in nationib quasi vas —

Act 11 8 — nunquam introivit in os meum

Marc 5 8 Exi, spiritus **immunde**, ab homine

Apoc 18 2 Babylon.. facta est habitatio dæmoniorū,
 et custodia omnis spiritus **immundi**,
 et custodia omnis volucris **immundæ**

Levit 11 47 differentias noveritis mandi et **immundi**

Eccl 9 2 omnia.. servantur incerta eo qd universa

æque eveniant.. mundo et **immundo**

Marc 9 24 comminatus est spiritui —

Luc 8 29 Präcipiebat.. spiritui —, ut exiret

immundum [31 N; 33 E; 34 H]

Zach 13 2 pseudophetas et spiritui — auferā de terr

1 Mac 4 43 tuler lapides contaminationis in locum —

Marc 3 30 dicebant: Spiritum — habet

7 25 Mulier.. cuius filia habebat spiritum —

Luc 9 43 increpavit Jesus spiritum —, et sanavit

Act 10 28 mihi ostendit Deus neminem communem

aut — dicere hominem

Jos 22 19 si putatis **immundam** esse terram..

immundum [24 H; 25 K; 33 F; 34 G]

Judic 13 4 cave.. ne bibas vinum.. nec — comedas

Eze 44 23 quid sit.. inter mundum et — ostendent eis

Luc 4 33 in synagoga erat homo habens dæmoniū —

Act 10 14 nunquam manducvi.. commune et —

2 Cor 6 17 separasti.. et — ne tetigeris

Eccli 34 4 Ab **immundo** quid mundabitur?

Marc 1 23 erat in synagoga.. homo in spiritu —

5 2 occurrit de monumentis homo in spiritu —

Levit 20 25 Separate.. avem mundam ab **immunda**

Separate.. jumentū mundū ab **immundo**

Judic 13 7 ne aliquo vescaris —; erit enim puer

[tuus] nazareus Dei

14 vinum.. non bibat, nullo vescatur —

Job 14 4 Quis potest facere mundum de — con-

ceptum semine? nonne tu.. solus..?

Levit 11 35 clibanī.. chytropodes.. **Immundi**.. [32 G]

43 Nolite contaminare animas v.. ne — sitis

Num 9 6 quidam — non poterat facere Phase

7 dixer eis: — sumus.. quare frandamur..?

Marc 3 11 spiritus — cū illū videbant, procidebant ei

5 13 exentes spiritus —, introier in porcos

1 Cor 7 14 alioquin filii v — essent, nunc.. sancti

Ecli 40 15 Nepotes impiorum non.. et radices **im-**

mundæ super cacumen petræ sonant

Jer 19 18 domus Jerusalō et domus regū Juda.. —

immunda [32 A, C, G; 34 H]

Levit 19 23 pomæ quæ germinant, — erunt vobis

Matt 10 1 dedit.. potestate spiritū **immundorum**

Marc 6 7 dabat illis potestatem spirituum —

1 27 spiritib **Immundi** imperat, et obediunt

Luc 4 36 imperat [Jesus] — spiritibus, et exirent

Levit 13 15 inter **immundos** reputabitur [34 B]

Act 8 7 Multi.. qui habebant spiritus —, exibant

Apoc 16 13 vidi.. spiritus tres —, in modum ranarum

Deut 14 12 **Immundas** [ares] ne comedatis [32 D]

Levit 11 4 inter **immundis** reputabitis [32 A]

1 Mac 1 65 multi.. definierunt.. nt non manducarent

Gen 7 2 de animantibus.. **Immundi** 2 et 2 [8]

1 Mac 1 51 jussil.. coquinari animas eorū in omnib —

65 multi de populo Israel.. elegerunt magis

mori quam cibis coquinari —

Luc 6 18 qui vexabantur a spiritib —, curabantur

Act 5 16 veratos a spiritib — qui curabantur omn

IMMUNIS

Judit 12 11 Fordū.. apud Assyrios, si femina irrideat
 virum, agendo ut — ab eo transeat

IMMUNIS

IMPEDIMENTUM—o

IMPERIUM—o

*Ecli 23 10 Nominatio.. Dei non sit assidua in ore t, et nominibus sanctorum non admisces, quoniam non eris — ab eis
1 Mac 11 28 a rege.. ut immunem faceret Judæam
Jer 25 29 incipiam affligere, et vos quasi innocentes et immunes eritis? non eritis —*

IMMUNITAS immunitatis

1 Mac 10 34 dies solemnes.. sint omnes — omnibus

IMMUNITUS immunita

Gen 42 12 — terræ hujus considerare venistis

IMMUTABILIS

Job 15 15 Ecce inter sanctos ejus, nemo —

IMMUTATIO

Job 14 14 expecto donec veniat — mea

Sap 14 26 Dei immemoratio, animarum inquinatio, nativitatis —, nuptiarum inconstancia

Ecli 26 18 mulier sensata et tacita, non est — eruditæ animæ

IMMUTO immutat

Job 12 24 Qui — cor principum populi terræ

Ecli 13 31 Cor hominis — faciem illius, sive in.. 25 24 Nequitia mulieris — faciem ejus

40 5 somnus noctis — scientiam ejus [hominis]

Gen 31 41 immutasti.. mercedem meam 10 vicibus

1 Reg 10 9 immutavit ei [Saul] Deus cor aliud

21 13 — [David] os s coram eis [Gethæsis]

Ps 33 1 Davidi, cū — vultum s coram Achimelech

Ecli 33 9 — [Dnus] tempora et dies festos ipsorum

11 In multitudine disciplinæ Dnus.. — vias

Dan 3 95 Benedictus D.. qui.. eruit servos s qui.. verbum regis immutaverunt

Rom 1 26 feminæ eorum — naturalem usum

Job 14 20 immutabis faciem ejus, et emittes eum

Ecli 33 21 Dum adhuc superes et aspiras, non immutabit te omnis caro

37 21 Verbum nequam — cor

Isai 9 10.. sed cedros immutabimus

Ecli 36 6 Innova signa, et immuta mirabilia

1 Mac 1 51 immutarent omnes justificationes Dei

Num 22 18 non poter immutatur verbum Dni Dei

Sap 19 17 in organo qualitatibus sonus immutatur

Jer 48 11 odor ejus [Moab] non est immutatus

Dan 3 19 aspectus faciei illius [Nabuch] immutatus est super Sidrach, Misach et Abden

5 9 et vultus illius [Baltassar] —

Ps 108 24 caro mea immutata est propter oleum

Dan 10 8 Sed et species m — in me, et emarcui

1 Mac 1 27 et speciositas mulierum —

Ecod 14 5 immutatumque est cor Pharaonis

Sap 2 15 dissimilis est aliis vita illius [justi], et immutata sunt vite ejus

Ecli 9 27.. quæ deinceps immutata sunt

Ecli 18 26 A mano vase.. immutabitur tempus

1 Cor 15 51 Omnes quidem resurgent, sed non omnes immutabimur

52 mortui resurgent incorrupti; et nos —

Ps 59 1 pro his qui immutabuntur..

Levit 13 26 pilorū color nou fuerit immutatus [34 D]

Dan 5 10 Rex..neque facies tua immutetur

6 8 rex.. scribe.. ut non — quod statutum est

Levit 13 34 atrū.. in favū colorē sit immutatus [34 E]

Dan 3 24 contemplabantur viros illos quon.. avara- bala eori non fuissent immutata

6 15 lex..est ut omne decretum qd constituerit raz, non licet immutari

2 Mac 3 16 facies [sacerdotis] et color immutatus

Levit 14 54 coloribus immutatis [34 H] [declarab

IMO vel **IMMO**

1 Reg 15 20 Hail ad Samuelem: — audie vi vocem Dni

1 Mac 2 27.. negot plaus vigiliaru.. assumplimus

Rom 3 20 An Iudeorum Deus tantum? nonne et

ludicium? — et Iudeum

34 qui mortuæ est, — qui et resurrexit..

Galat 1 8 cognovit Deu.. cognitum a Iudeo

IMPARATUS imparatos

2 Cor 1 6 ne cum.. reuertant [Macedones] .. — ..

IMPARTIO impartientes

1 Pet 3 7 Arca r. r. r. maliciæ — hec cum

IMPATIENS

Prov 7 11 garrula est, — quæta — [maritrix]

14 17 — parvula et stolidæ veritas ei

17 qui.. est, oralit et illam et am

19 18 (jul — est, am et illam m

26 17 — t q. appre.. d' amibra, et u

tra.. — et mm.. et arriza alterius

IMPATIENTIA impatientiam

Judit 8 21 q. — et am pr. loren, exterminato

IMPEDIMENTUM

2 Par 16 7 Addeaver.. et mali la extrando — fuit

IMPEDIMENTUM—o

Sap 19 7 in mari Rubro via sine impedimento

1 Cor 7 35 facultatem.. sine — Dnum obsecrandi

IMPEDIO impedit

2 Reg 18 22 Quid — si etiam ego curram post Chusi?

Ps 77 31 ira Dei.. electos Israel impedivit

Galat 5 7 quis vos — veritati non obedire?

1 The 2 18 voluimus venire.. sed — nos Satanæ

Ecli 32 5 Loquere.. et non impedias musicam

Hebr 12 15 ne qua radix amaritudinis.. impediat

1 Esd 4 4 populus terræ impediret manus.. Judæ

Rom 15 22 impediebar plurimum venire ad vos

Ecli 46 5 An non in iracundia ejus impeditus est

sol, et una dies facta est quasi 2?

1 Mac 9 55 impedita sunt opera illius [Alcimis]

Ecli 18 22 Non impediaris orare semper

1 Esd 6 8 sumptus dentar.. ne impediat opus

1 Pet 3 7 ut non impediantur orationes vestræ

Exod 4 10 et ex quo locutus es ad servum tuum,

impeditioris et tardioris linguae sum

Sap 17 19 non impeditis operibus continebatur

IMPELLO impulit

2 Par 22 3 mater.. ejus [Achab] — eu ut impie ageret

Num 35 20 Si per odium quis hominem impulerit..

2 Reg 15 14 ne.. impellat sup nos ruinam [Absalom]

Isai 25 4 spiritus.. robustorum.. turbo impellens

Jer 23 12 impellentur enim, et corrulent in ea

Ps 117 13 Impulsus eversus sum, ut caderé, et Dn

IMPENDEO impenderet

Esth 13 18 clamavit ad Dnum, eo qd eis certa mors —

IMPENDIUM impendia

1 Par 22 14 ligna et lapides præparavi ad univ.. [56 C]

Ecli 21 9 Qui edificat domum s impendiis alienis,

quasi qui colligit lapides s in bieme

IMPENDO impendebant

4 Reg 12 11 qui — eā [pecuniam] in fabris lignorum

2 Cor 12 15 libentissime Impendam.. pro animab v

Act 21 24 impende in illis, ut radant capita

Judit 11 12 et sancta.. hæc cogitaverunt impendere

Dan 14 2 impendebantur in eo [Bel] per dies sin-

gulos similæ artabæ 12

IMPENSA impensa

Ecli 22 21 clementa sine — posita.. non permanebunt

Ecod 21 19 impensas in medicos restituit

1 Par 22 5 ante morte s [David] omnes præparavit —

14, 29 2 præparavi — domus [56 C, E]

29 19 edificet [Salomon] adem cuius — paravi

2 Par 8 18 Omnes — præparatas habuit Salomon

1 Esd 2 69 Secundum vires suas dederunt — operis

Dan 14 7 dixeritis.. quis.. comedat — has, moriemini

IMPERATOR

Esth 3 2 adorabant Aman: sic.. præceperat eis —

IMPERATORIUS imperatorium

Dan 6 7 consilium inierunt.. ut decretum — exeat

IMPERFECTUM imperfectum

Ps 138 16 — meū viderunt oculi tui, et in libro..

IMPERITIA imperitiam

Levit 4 13 si.. per — fecerit.. etra mandatu [25 Jb]

Prov 15 14 Cor sapientis querit doctrinam : et os

stultorum pascitur Imperitia

IMPERITUS

2 Cor 11 6 Nam eti — sermone, sed non scientia

1 Esd 7 23 sed et imperitos docete libere

Job 38 2 involvens contentias sermonibz Imperitis

IMPERIUM

1 Par 29 12 in manu tua magnitudo, et — omnium

1 Esd 8 22 Manus Dei n est sup omnes qui querunt

eu.. — ej.. sup omnes qui derelinquiunt

Ecli 2 8 Cam p[er] p[er]cruicis regis —.. Esther

10 2 eū [Assuerus] fortitudo et —.. scripta a

Iose 9 7 Multipliciter eū —, et paciuntur.. filii

45 24 in Domino.. misericordia et justitia et —

1 Tim 6 16 cui honor et — omnipotuum. Amon

1 Pet 4 11 per J C cui est gloria et — in auctoritate

Amor[um] Amor [511 Apoc 1 6]

Jude 26 26 soli Deo Malitatori — et p[er]turbati

Gen 36 43 hi d[omi]ni Iacob.. in terra Imperii sui

Deut 26 13 manuata tua, et a m[al]itia tui — tui

Keth 1 3 2.. — et a facti [Assuerus] et a invisa

Iose 24 21 p[er] amar[um] Iacob[um], perib[us] — et a m[al]itia tui — tui

39 6 de transfr[er]re p[er]p[er]ba — ej.. 1 1 ypsi]

Lue 3 1 Ann 15 — Tiberi[us] Cæsar.. et auctoritate

Dan 1 13 advenit Leo Imperio D[omi]ni — et distin-

12 12 a p[er]p[er]ba, et a bello — et a lata — [80 II]

26 17 D[omi]ni alog[us] t[em]p[or]is, et a nobis an ej —

Judit 1 1 Arphaxad — et a grecis multitudinibus — ann

2 2 omni terra — et a judeis — [Nabuchodonosor]

Keth 8 12 populi qui regna Amon et abj[ec]to — et —

13 1 Astas.. — q[ui] — ej — a bjecti s, sal to

IMPERIUM—o

Esth 13 7 reddant — nostro pacem, quā turbaverant

Gen 41 1

IMPERO—averat

2 Mac 6 21 at simularetur manducasse sicut rex —
Luc 17 9 Numquid gratiam habet servo illi, quia fecit quæ ei — ?
1 Reg 12 12 rex **imperabit** nobis
Dan 2 39 regnū 3.. æreum, quod — universæ terra
Num 23 3 quæcūq [ligna] olivæ : **Impera** nobis
Judic 9 8 dixeruntque [ligna] olivæ : **Impera** nobis
12 ligna ad vitæ : Veni, et — nobis
14 ligna ad rhamnam : Veni, et — super nos
2 Par 10 4 tu [Roboam :] leviora — patre tuo
Jos 1 10 Josue principi populi : .. **imperare** populo
2 Reg 3 21 Abner ad David : .. in eam tecum fœdus, et **imperes** omnibus
Jude 9 sed dixit [Michael]: **imperet** tibi Dñs
Judic 15 11 Nescis qd Philisthiim **imperent** nobis ?
Ezec 29 15 immiuuam eos [Egyptios] ne — gentibus
Esth 13 2 **Artæu.** Cum plurib gentib **imperarem**
Gen 45 17 Dixitq [Pharaao] ad Joseph ut **imperaret** fratribus suis.. tollite.. patrem v
Num 23 26 dixi.. qd quidquid mihi D —, hoc facerē ?
2 Par 36 20 in Babyl servivit.. donec — rex Persarū
Luc 8 31 rogabant illū ne — illis ut in abyss irent
Eccli 47 23 ex Ephraim **imperare** imperium durum
2 Mac 9 8 sibi videbatur [Ant] etiam fluctib maris —
2 Reg 2 11 David, **imperans** in Hebron.. 7 ann et.
Ezec 37 22 rex unus erit omnibus —
2 Cor 8 8 Non quasi — dico, sed per aliorum sollicit
2 Mac 14 16 **Imperante**.. duce.. convenerunt [Judei]
Sup 15 14 Omnes.. insipientes, et.. superbi, sunt ini-
mici populi tui, et **imperantes** illi
Eccli 44 4 — in præsenti populo.. gloriæ adepti s
Ezec 34 27 eruero eos de manu **imperantium** sibi
1 Reg 8 11 jus regis, qui **imperaturus** est vobis
Phile 8 fiduciam habens.. **imperandi** tibi..
Erod 5 16 paleæ non dantur nobis, et lateres simi-
liter **imperantur**
Bar 6 61 nubes.. perficiunt quod **imperatum** est
Oen 43 17 Fecit ille quod sibi fuerat **imperatum**
Levit 10 5 Jos 5 16, 10 23 Judic 21 23 ut sibi —
[Num 31 41, 36 10]
Exod 34 34 loquebatur [M] ad filios Istr omnia quæ
sibi fuerant **imperata** [Levit 21 24]
Bar 6 61 nubes, quibus cum **imperatum** fuerit a
Deo, perambulare.. orbem, perficiunt..

IMPERTIO **impertiunt**

Bar 6 27 .. infirmo, neque mendicant aliiquid —
Tob 1 3 quæ habere poterat, quotidie concaptivis
fratribus.. **impertiret**
Rom 1 11 ut aliquid **impertiari** vobis gratiæ spirit
Tob 4 9 etiam exiguum libenter **impertiiri** stude

IMPETIGO **impetiginem** [24 I; 31 G]IMPETRO **impetrabis**

2 Reg 19 38 omne quod petieris a me, — [Berzellai:]
Esth 5 6, 7 2 dimidiā partem regni m petieris, —
Num 15 28 **impetrabitque** [sacerdos] ei veniam

IMPETUS

Job 38 34 Numquid.. et — aquarum operiet te?
Ps 45 5 Fluminis — lœtitiat civitatem Dei
Isai 5 28 et rotæ ejus quasi — tempestatis
28 2 fortis Dominus, sicut — grandinis
turbo confringens, sicut — aquarum
Ezec 1 12 ubi erat — spiritus, illuc gradiebantur
10 22 — singulorum ante faciem suam ingredi
2 Mac 15 17 Jude sormon.. de quib extolli posset —
Act 14 5 Cum.. factus esset Gentilium et Judæorū
Jac 3 4 naves.. ubi — dirigentis voluerit
Nah 3 2 Vox flagelli, et vox **Impetus** rotæ
Levit 25 19 nullius **impetum** formidantes
Num 22 3 — ejus [Isr] ferre non possent [Moabit]
1 Reg 30 1 Amalecitæ — fecerant.. in Siceleg
2 Par 32 2 Ezech.. totum bellum — verti contra Jerus
Judit 14 2 cū exierit sol.. exite.. quasi — facientes
Prov 27 4 — concitati quis ferre poterit ?
Sap 18 23 cū.. acervatim cecidissent.. amputavit —
Eccli 22 22 cor timidum in cogitatione stulti contra
— timoris non resistet
46 7 — fecit [Josue] contra gentem hostilem
1 Mac 4 8 Ne timueritis.. et — eorum ne formidetis
30 Benodictus.. qui contrivisti — potentis
6 33 concitatavit [Kupalor] exercitus in —
47 videntes virtutem regis et — exerc [62 G]
2 Mac 10 16 qui erant cum Mach.. — fecer [61 Qa]
Act 7 57 — fecerunt uanamiter in eū [Stephanum]
19 29 — fecerunt uno animo in theatram
Hebr 11 34 extinxerunt — ignis, effugerunt aciem..
Deut 28 49 in similitud aquilæ volantis cum **impetu**
Jos 10 42 reges et regiones eorum uno — cepit
Judic 5 22 Ungulæ equorū cederunt, fugientibus —
1 Reg 25 29 inimicorum tuorum anima rotabitur,
quasi in — et circulo fundæ

2 Reg 11 23 facto —, persecuti eos sumus
23 8 princeps.. 800 interfecit — uno [50 Cb]
3 Reg 22 32 — facto, pugnabant contra eū [regem Isr]
Judit 14 2 cum exierit sol.. exite cum —
Job 22 11 putabas te.. — aquar.. non oppressū iri ?
Cant 4 15 puteus aquar viv, quæ fluant — de Libano

IMPETUS—u

Eccli 45 23 [Core et..] consumpti s in — iracundia
Isai 27 6 Qui ingrediuntur — ad Jacob
Jer 8 6 quasi equus — vadens ad prælium
Dun 8 6 cucurrit [hircus] ad eum [arietem] in —
fortitudinis suæ
14 35 posuitq eū.. supra lacū in — spiritus sui
2 Mac 1 7 scripsimus vobis in tribulatione et —
3 25 [equus] cum — Heliedoro.. calces elisit
9 7 contigit illum — eunte de curru cadere
11 11 Leonum autem more [Judei] — irruentes
15 1 Nicanor.. cogitavit cum omni — die sab-
bati committere bellum
Matt 8 32 — abiit totus grex per præcep in mare
[Marc 5 13 Luc 8 33]
2 Pet 3 10 dies.. in quo cæli magno — transient
Apoc 18 21 Hoc — mittetur Babylon civitas illa

IMPIE

Deut 9 5 Neque.. propter justitias t.. ingredieris..
sed quia illæ [nationes] egerunt —
2 Reg 22 22 custodivi vias Dni, et non eg — a Deo m
3 Reg 8 47 Poccavimus, inique egimus, — gessimus
2 Par 23 3 mater [Ochozue] impulit eū ut — ageret
2 Esd 9 33 veritatem fecisti [Deus], nos.. — egimus
Ps 17 22 custodivi vias Dni, nec — gessi a Deo meo
Prov 12 2 qui.. confidit in cogitationibus s, — agit
16 12 Abominabiles regi, qui agant —
Eccl 7 18 Ne — agas multum : et noli esse stultus,
ne moriaris in tempore non tuo
Eccli 15 21 Nemini mandavit — agere.. peccandi
Isai 58 4 jejunatis, et percutitis pugno —
Bar 2 12 peccavimus, — egimus, inique gessimus
Dan 9 5 iniquit fecimus, — egimus, et recessimus
12 10 probabantur multi : et — agent impii
Amos 4 4 Venite ad Bethel, et — agite
2 Mac 4 17 — agere impune non credit [sunt]
2 Pet 2 6 Sodomor.. exemplum eorum qui — acturi
Jude 15 arguere.. de omn operib.. quib — egerunt

IMPIETAS

1 Reg 24 14 AB IMPLIIS egreditur —
Job 34 10 absit a Deo —, et ab Omnipot iniquitas
35 8 Homini, qui similis tui est, nocebit — tua
Prov 13 6 — autem peccatorem supplantat
Eccl 8 8 neque salvabit — impium
Sap 14 9 odio sunt Deo impius et — ejus
Isai 9 18 Succensa est enim quasi ignis —
Ezec 18 20 justitia justi.. — impi erit super eum
33 12 — impi non nocebit ei, in quacumque
die conversus faerit ab impietate sua

Zach 5 8 Et dixit [angelus]: Hæc est —
Levit 19 7 comedere ex ea.. impietatis reus
Deut 25 1 .. impium [judices] condemnabunt —
Prov 4 17 Comedant panem —, et vinum iniquitatis
10 2 Nil proderunt thesauri — [bibunt]
Eccl 49 3 et tulit [Josias] abominationes —
Isai 58 6 dissolve colligationes — dimitte eos
qui contracti sunt, liberos

Ezec 7 11 iniquitas surrexit in virga —
Mal 1 4 ego destram : et vocabuntur termini —
Jude 15 arguere.. de omnibus operibus — eorum
Deut 9 27 ne apicias.. populi hujus.. **impietatem**
Ps 31 5 et tu remisisti — peccati mei
Prov 24 15 Ne insidieris, et queras — in domo justi
25 5 aufer — de vultu regis, et firmabitur
justitia thronus ejus

Eccl 3 16 Vidi sub sole, in loco judicii, —
7 26 Lustravi.. et ut cognoscere — stulti

Eccli 46 23 exaltavit [Sim] vocem.. delere — gentilis

Ezec 31 11 juxta — ejus [Assur] ejeci eum

Ose 10 13 Arastis —, iniquitatem messuistic

Mal 3 15 ædificati sunt facientes —
4 1 omnes superbi, et omnes facientes — stipula

2 Mac 4 38 loco in quo.. — commiserat.. vita privari

Rom 1 18 Revelatur.. ira Dei.. super omnem —
11 26 Veniet ex Sion qui.. avertat — a Jacob

2 Tim 2 16 vaniloquia.. multum.. proficiunt ad —

Tit 2 12 abnegantes.. — sobrie, et juste, et pie..

Ps 72 6 operti sunt iniquitate et **impietate** s

Prov 11 5 et in — sua corrut impius

12 3 Non robabarit homo ex —

Ezec 3 19 Si.. ille non fuerit conversus ab — sua..

18 27 cum averterit se.. ab — s.. anima s vivific

33 12 non nocebit ei.. conversus.. ab — sua

19 cum recesserit impius ab — s.. vivet

Ps 5 11 secundum multitudinem **impietatum** eo-
rum expelle eos

64 4 **impietatis** nostris tu propitiaberis

Deut 9 4 propter **impietas** s istæ delecta sunt

Jer 14 20 Cognovimus, Domine, — nostras

Levit 26 41 tunc orabunt pro **impietatis** suis

2 Mac 8 33 digna ei [Callistheni] mercede pro — suis

Jude 18 socundū desideria sua ambulantes in —

IMPIGER

Prov 6 11 Si.. — fueris, veniet, ut sons, messis tua

IMPINGO **impingebat**

1 Reg 21 13 et — [David] in ostia portæ

2 Mac 13 19 fugabatur, —, minorabatur [Antiochus]

IMPINGO—ebatis

Ezec 34 21 pro eo quod lateribns.. **impingebatis**..
Jer 46 12 fortis **impingit** fortē; et ambo pariter..
Isai 59 10 **impingimus** meridie, quasi in tenebris

4 Reg 11 16 **impigerunt** eam [Athul] per viā.. equor

Act 27 41 in locum dithalassum, — navem [67 O]

Prov 3 23 custodi legem.. pes tuus non **impinget**

Dan 11 19 rex Aquilonis.. et —, et corrut

Jer 31 9 in via recta, et non **impingent** in ea

Isai 63 13 eduxit eos per abyssos, quasi equum in
deserto non **impingenter**

Jer 18 15 libantes et **impingentes** in viis suis

Prov 21 6 Qui congregat thesauros lingua menda-
cii.. **impingetur** ad laqueos mortis

Eccl 13 13 Ne improbus sis, ne **impingaris**

IMPINGUO **impinguat**

Prov 15 30 Lux.. lœtitiat.. fama bona — ossa

Eccl 35 8 Oblatio justi — altare.. odor suavitatis..

Ps 22 5 **impinguasti** in oleo caput meum

Eccl 26 16 ossa illius [viri] **impinguabit** [sedula]

38 11 **impingua** oblationem, et da locū medico

Ps 140 5 oleum autem peccatoris non **impinguet**
caput meum

2 Esd 9 25 et **impinguati** sunt, et abundaverunt..

Jer 5 28 Incrassati sunt et **impinguati** : et præ-
terierunt sermones meos pessime

Prov 11 25 Anima quæ benedit, **impinguabitur**

13 4 Vult et non vult piger : anima autem
operantur —

Eccle 12 5 — locusta, et dissipabit capparis

Deut 32 15 **impinguatus**.. dereliquit Deum

IMPIUS

Gen 18 25 Absit a te nt.. fiatque justus sicut —

Job 9 29 Si.. et sic — sum, quare frustra laboravi ?
10 15 si — fuero, vñ mihi est.. si justus..

15 20 Cunctis diebus suis — superbis

27 7 Sit ut —, inimicus meus..

Ps 9 6 Incepsti gentes, et perit —

H 10 2 Dum superbis —, incenditur pauper

13 Propter quid irritavit — Deum ? dixit
enim in corde suo : Non requiret

Prov 10 24 Quod timet —, veniet super eum

25 Quasi tempestas transiens, non erit — :
justus autem quasi fundamentū sempit

11 5 et in impietate sua cornet —

8 Justus.. liberatus est.. tradetur — pro eo

18 — facit opus instabile : seminanti autem
justitiam merces fidelis

31 Si justus in terra recipit.. magis — ..?

13 5 Verbum mendax justus detestabitur : —
autem confundit et confundetur

14 32 In malitia s expelletur : — sperat.. just

16 27 — fudit malum, et in labiis ejus, ignis

17 23 — accipit, ut pervertat semitas iudicij

18 3 —, cum in profundum venerit peccato-
rum, contemnit

22 qui.. tenet adulteram, stultus est et —

21 18 Pro justo dabitur —.. pro rectis, iniquis

29 Vir — procacitor obfirmat vultum suum

28 1 Fugit —, nemine persequente : justas
autem quasi leo confidens

15 Leo rugiens, et ursus esuriens, princeps
— super populum pauperem

29 7 — ignorat scientiam

Eccle 7 16 Justus perit in justitia sua, et — multo
vivit tempore in malitia sua

Sap 14 9 odio sunt Deo — et impietas ejus

Eccl 9 17 usque ad inferos non placebit —

11 11 Est homo laborans, et festinans, et do-
lens —, et tanto magis non abundabit

21 30 maledicit — diabolum, maled.. animam s

Isai 55 7 Derelinquit — viam suam, et.. iniquis

Ezec 3 18, 33 8 ipse — in iniquitate sua morietur

18 21 Si.. — egerit penit.. vita vivet et non mor-
24 Si.. averterit se justus.. et fecerit.. se-
cundum.. abominationes quas operari
solet —, numquid vivet .. morietur

27 cum averterit se — ab impietate s.. vivif

33 8 ut se custodiat — a via sua

11 nolo mortem impii, sed ut convertatur —

15 pignus restituerit ille —.. vita vivet

19 cum recesserit — ab impietate.. vivet

Hab 1 4 quia — prævalet adversus justum

2 Mac 3 11 in his quæ detulerat — Simon

1 Pet 4 18 si justas vix.. — et peccator ubi parebunt

Deut 15 9 Cave ne.. subrepat tibi **impia** cogitatio

Ezec 5 6 contempsit judicia mea ut plas esset —

2 Par 24 7 Athalia.. **implissima**.. destrux domū D

Ezec 21 25 Tu autem profane, **impie** dux Israel..

33 8 me dicente, ad impiū : —, morte morieris

Job 9 24 Terra data est in manus **impil**

18 5 Nonne lux — extinguetur..?

20 29 Ilæc est pars hominis — a Deo [27 13]

36 17 Causa tua quasi — judicata est

Prov 3 33 Egestas a Domino in domo — : habitacula
autem justorum benedicentur

10 16 Opus justi ad vitā, fructus.. — ad peccatum

12 12 Desideriū — munimentū est pessimorum